
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-37-07-zarzadu-
powiatu-leborskiego-z-dnia-15-czerwca-2007-r

Uchwała nr 37/07 ZARZĄDU POWIATU
LĘBORSKIEGO z dnia 15 czerwca 2007 r.

z dnia 15 czerwca 2007 r.
37/07
w sprawie wyrażenia opinii o wariantach przebiegu drogi ekspresowej S-6
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 19 ustawy z dnia 21
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)
działając na wniosek DHV POLSKA sp. z o.o. nr 1487/2007 z dnia 04.06.2007r.
uchwala się co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie II wariant przebiegu drogi ekspresowej S-6 na odcinku Lębork
(wraz z obwodnicą Lęborka) - Chwaszczyno

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 12:03

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-37-07-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-15-czerwca-2007-r
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-37-07-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-15-czerwca-2007-r


Liczba wyświetleń: 7


